
801 803
804

809810

797
799

798

800

802

825

830

827

826

824

828

827
1

831

829

1090

122

1574

827

821

9

10

11

12

7

2

2

2

Muffe 2 2+0001+
30

0 1+400

1+500

1+
70

0

1+
80

0

1+
90

0

2+1001+600

2

801 803
804

809810

797
799

798

800

802

825

830

827

826

824

828

827
1

831

829

1090

122

1574

827

821

Zugehörigkeit Verweis FormatMaßstab
- 1 : 1000 297x1189

Index Datum Gezeichnet Änderung

LandkreisGemeindeGemarkung

Oberschambach Saal an der Donau Kelheim

KelheimSaal an der DonauReißing

Grenzen gemäß Festlegung der Bundesländer :

Gemarkung 
Stadt/Gem. 

Flurstück
Flur 

Reg.Bez. 
Kreis 

Land 
N

Geobasisdaten © Bayerische Vermessungsverwaltung 2020 

StatusGenehmigt vonErstellt durchTechnische Referenz Erstelldatum Zählteil

Blatt

ID
Titel

Klassifikation

Objektname

BAG DNLL
S. von Ehrenstein

BAGE-TA P. Hilburger 17.11.2020 Gültig
4

12

110-kV-Kabelleitung Anschluss Bachl 3 und 4 Ltg.Nr. LH-08-O1/3 und LH-08-O1/4

Planfeststellungsunterlage

Anlage 07.03.01.04 - Rechtserwerbsplan - Blatt04

Maßstab 1 : 1000

LAGEPLAN
Rechtserwerb

110-kV-Kabelleitung
Anschluss Bachl 3 und 4

M. Nr.150n - UW Bachl

Ltg.Nr. LH-08-O1/3 und LH-08-O1/4

1
2 3

4
5 6

7
8 9

10
11

12

Längenstationierung

Legende

Darstellung kreuzende Leitungen :

Wasserleitung

Kabel unterirdisch

Gasleitung

Ölleitung

Drainage

Freileitung

(werden mit Beschriftung näher bezeichnet)

Schutzzone
Bohrung

Achse
Kabeltrasse

temporäre
Zuwegung

1+
00

0

Eigentümerschlüsselnummer 17

temporärer
Arbeitsbereich

10
,0

0

Verbindungsmuffe mit Crossbonding-Anlage

Achse

Verbindungsmuffe

Achse

N

1a

5a

12a

AutoCAD SHX Text
Gemarkung Oberschambach

AutoCAD SHX Text
Gemeinde Saal a. d. Donau

AutoCAD SHX Text
Gemarkung Reißing

AutoCAD SHX Text
Landkreis Kelheim


	Pläne und Ansichten
	Lageplan_Rechtserwerb-Anlage 7.3.1.4


